ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ '
УПРАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«БАРЯТИНСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

от 21.04.2022 г.

«Об особенностях осуществления в 2022 году
муниципального финансового контроля в отношении
главных распорядителей (распорядителей) бюджетных
средств, получателей бюджетных средств»

№ 2 о/д

В соответствии с пунктом 5 постановления Правительства Российской Федерации
от 14.04.2022 года № 665 «Об особенностях осуществления в 2022 году государственного
(муниципального) финансового контроля в отношении главных
(распорядителей) бюджетных средств, получателей бюджетных средств» ПРИКАЗЫВАЮ.

1 Установить, что до 1 января 2023 года финансовым отделом Управы
муниципального района «Барятинский район», в рамках муниципального финансового
контроля не проводятся проверки главных распорядителен (распорядителей) бюджетных
средств, получателей бюджетных средств, в том числе являющихся муниципальными

заказчиками. ^   ̂ наст0ящег0 приказа не распространяется на проверки (внеплановые
проверки) по обращениям (заявлениям) граждан и организаций, информации от органов
государственной власти и органов местного самоуправления.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и подлежит
официальному опубликованию на официальном сайте Управы муниципального района
«Барятинский район».

Заведующий финансовым отдел о
Управы МР «Барятинский район

,. * * с w А л .

о» '> -------■

М.В. Савина